

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279725079
---	-----------------------	----------------

2	20/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:44:52 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ტერმინალ ვესტ თრეიდინგი	406119178
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #146 საჯარო სკოლა	208147227
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თვალჭრელიძის ქ. №2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხელთათმანები S10 ნახევრად ლატექსის	08060584	ცალი	1.0000	5.1500	5.1500
2	ტარი ფოცხის	11010286	ცალი	3.0000	3.0500	9.1500
3	ბარი GU15002-392 "კომპლექტი"	11010329	ცალი	1.0000	7.9000	7.9000
4	ხერხი მეტალის საჭრელი ლითონის კარკასით 300MM/12	08021267	ცალი	1.0000	12.9500	12.9500
5	სახრახნისი სათადარიგო პირებით 7ც.-იანი	08021697	ცალი	1.0000	8.3500	8.3500
6	ბრტყელტუჩა ლით.200მმ.8" რეზინის სახელურით	08021241	ცალი	1.0000	9.7500	9.7500
7	ცული ხის სახელურით 1000გრ TOL303-25255	08021794	ცალი	1.0000	23.1500	23.1500

13	145.78 - ას ორმოცდახუთი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	ნანი ხიზანიშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	20:23:41
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 16:17:06

0279725079 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	სახრახნისი ბრტყელი პლასტ ტარით 6x125mm GD	08022137	ცალი	1.0000	2.0700	2.0700
9	მაკრატელი ბალის 21"	11010361	ცალი	1.0000	13.1500	13.1500
10	1 HSS-G ბურღი 6მმSTANDARD	08051559	ცალი	1.0000	4.4500	4.4500
11	ქვა სალესი 9"	08021456	ცალი	1.0000	2.8500	2.8500
12	სახრახნისი ჯვარ პლასტ ტარით 6x125mm GD	08022135	ცალი	1.0000	1.9800	1.9800
13	ბურღი ლითონის HSS+TIN 9.0mm 1 ც	08052043	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
14	ხერხი ხეზე სამუშაო 450მმ	08021270	ცალი	1.0000	11.9500	11.9500
15	ფოცხი ხვიური 14-კბ.	11010365	ცალი	1.0000	7.9500	7.9500
16	ფიწალი 4კბ	11010354	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
17	ჭანჭიკი ავეჯის გაჭრილი თავით 2.17 6X50-25კგ	09010308	კგ	1.0000	6.6500	6.6500
18	ქანჩი 2.11 M 6- 20კგ	09010272	კგ	0.2000	6.6500	1.3300

13 145.78 - ას ორმოცდახუთი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნანი ხიზანიშვილი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 20/12/2016 20:23:41

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 16:17:07